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 حزب ا... را در برابر رژیم صهیونیستی 
تنها نگذاریم

آرمان ملی: مسعود پزشکیان در جریان سفر به نیویورک 
به منظور حضور در هفتاد و نهمین نشست مجمع عمومی 
شبکه  با  مشروح  گفت وگویی  در  متحد،  ملل  سازمان 
تلویزیونی CNN به سوالات این شبکه درباره جنایات رژیم 
صهیونیستی در لبنان و غزه، پاسخ جمهوری اسلامی ایران به 
ترور اسماعیل هنیه، نگاه خود به موضوع صدور ارزش های 
و  هسته ای  مسئله  حل  برای  گفت وگو  اسلامی،  انقلاب 
تقویت تعاملات با دنیا و ارتقای سطح روابط و همکاری ها با 
کشورهای منطقه پاسخ داد.  وی گفت: آنچه الان در لبنان 
اتفاق می افتد و ما در خبرها شنیدیم، قبل از اینکه بگوییم 
حزب ا... می خواهد جواب بدهد یا نه، یک فاجعه انسانی 
است. رژیمی که آمریکا و کشورهای اروپایی از او پشتیبانی 
می کنند، در مقابل دیدگان دنیا، دست به جنایت هایی 
که از نظر حقوق بشری و قوانین بین المللی هیچ  می زند 
توجیهی برای آن وجود ندارد. قبل از اینکه حزب ا... بخواهد 
به این حملات جواب بدهد، سازمان ملل و کشورهایی که 
ادعای حقوق بشر می کنند، باید رژیم صهیونیستی را وادار 
کنند که سر جای خود بنشیند. حزب ا... با رژیمی روبه روست 
که تا بن دندان مسلح است و آمریکا برای پشتیبانی از او 
اقیانوس اطلس و دریای  را به  کشتی های هواپیمابرش 
مدیترانه آورده و از او دفاع می کند؛ این از نظر انسانی و از نظر 
حقوق بشری غیرقابل قبول است که کشوری ادعا کند باید 
کم باشد، اما از  دموکراسی، حقوق بشر و آزادی در دنیا حا
رژیمی پشتیبانی کند که انسان ها و بچه ها و پیرها را می کشد. 
غ از اینکه چه باوری داشته باشم  به عنوان یک انسان فار
می گویم که هر انسانی در دنیا وقتی چنین فجایعی را از چنین 
آدم هایی ببیند، شرمنده می شود، شرمنده از انسانیت و 
که  که اتفاق می افتد. برای آدم هایی  واقعیت های تلخی 
هیچ قدرت متعارفی ندارند و فقط حاضرند جانشان را برای 
تمامیت و حفظ کشورشان بدهند، این یک فاجعه است. حالا 
حزب ا... چه خواهد کرد؟ در مقابل هواپیماهایی که لبنان را 
بمباران می کنند، چکار می تواند بکند، طبیعتا مجبور است 
با هر آنچه که دارد از خود دفاع کند؛ ولی با توجه به اتفاقاتی 
که آنجا می افتد، این خطر وجود دارد که تنش کل منطقه را 
ک  بگیرد و این می تواند برای دنیا و آینده کره زمین خطرنا
که باید جلویش  باشد و منجر به خیلی از اتفاقاتی بشود 
را گرفت و رژیم صهیونیستی را وادار کرد که از این غلط ها 
نکند. آنها جنایات بشری مرتکب می شوند و این غیرقابل 
قبول است. شما تصور کنید بیایید با هواپیما ۳۸۰ نفر آدم را 
درجا بکشید، بیش از چند صد نفر را مجروح کنید و در مقابل 
دیدگان جهانیان و در برابر حقوق بشر کسی نباشد که از این 
جنایت پیشگیری کند؛ این کاملا غیرقابل قبول است. باید 
کنار حزب ا... بایستیم. طبیعتا از حزب ا... نمی توان انتظار 
داشت به تنهایی در مقابل رژیمی که از طرف آمریکا و اروپا 
پشتیبانی می شود، بایستد، در نتیجه باید به صورت جمعی 
نسبت به این مسئله تصمیم گیری کنیم. رئیس جمهور در 
رابطه با بهبود روابط با همسایگان گفتند: اصل بی ثباتی 
که در منطقه ایجاد می شود، به خاطر رژیم صهیونیستی 
است. رژیم صهیونیستی آدم نکشد و ترور نکند، هیچ اتفاقی 
نمی افتد. آمریکا از رژیم صهیونیستی پشتیبانی نکند، رژیم 
صهیونیستی مردم را از خانه هایشان و سرزمین شان بیرون 
نکند، بعد ببینم حوثی ها و حزب ا... و حماس و یا اینهایی که 
گر شما را از خانه تان  می گویید، چه مداخله ای خواهند کرد. ا
بیرون کنند، چه رفتاری به کسی که این کار را کرده است، 
نشان خواهید داد؟ یک مجموعه ای از انسان ها را از خانه، 
زندگی و کاشانه شان بیرون کرده اند، غزه را تبدیل به یک 
زندان بزرگ کرده اند که در آن مردم حق ندارند جایی بروند و 
کاری کنند و ارتباط برقرار کنند. الان دارو، غذا و تجهیزات هم 
گر انسان ها را در یک جای بزرگی  نمی توانند به آنجا برسانند. ا
زندانی کنند این انسان ها تا کجا می توانند تحمل کنند و 
گر رژیم صهیونیستی دست از  اعتراض نکنند و برخورد نکنند. ا
این جنایات بردارد، تصور می کنم خیلی از زمینه هایی که شما 
می گویید باعث ناامنی هستند، خودبه خود حذف خواهند 
شد. اینکه چگونه خواهیم توانست با همسایگان رابطه مان 
را اصلاح کنیم، خیلی ساده است. با همسایه هایمان که دعوا 
نداریم، امنیت ما امنیت آنهاست و امنیت آنها هم امنیت 
ماست. ما هیچ فکری برای اینکه در یک کشوری ناامنی ایجاد 
شود نداریم و اصلا چنین چیزی به ذهن ما خطور نمی کند، 
گر کشورهای همسایه ما ناامن شوند، قطعاً فردا  برای اینکه ا
کشور ما هم ناامن خواهد شد. باید دست به دست هم دهیم، 
و مسائل منطقه را حل کنیم، نه تنها بحث ناامنی، تروریسم، 
بلکه مسائل محیط زیستی، اقتصادی و اجتماعی را باید با 
گر دست به دست هم دهیم، می توانیم  هم حل کنیم. ما ا
مشکلات مان را حل کنیم واین کار را شروع کردیم. اینجا با 
سران چند کشور دیدار و گفت وگو کردیم و با سران کشورهای 
دیگری نیز دیدار و گفت وگو خواهیم داشت. حتماً به همه 
کشورهای منطقه و همسایه خواهیم رفت، صحبت خواهیم 
کرد و آنها را دعوت به همکاری می کنیم.  رئیس جمهور در مورد 
آمادگی برای گفت وگوهای هسته ای گفتند: این آمریکا بود که 
ج شد. ما می خواهیم به دنیا بگوییم ما به  اول از برجام خار
دنبال بمب هسته ای نیستیم. آمریکا دروغ می گوید که ایران 
دنبال سلاح هسته ای است. آمریکا اطلاعات غلط از ما به 
دنیا پمپاژ می کند. ما برجام را پذیرفته بودیم و داشتیم به آن 
گر اینگونه که آمریکایی ها به دنیا می گویند  عمل می کردیم. ما ا
دنبال بمب هسته ای بودیم، نمی آمدیم برجام را بپذیریم. 
بیش ترین نظارت ها را آژانس انرژی هسته ای در رابطه با ایران 
داشته و در عمل دیدند که ما طبق چارچوب عمل کردیم، 
گر می خواستیم دنبال سلاح هسته ای باشیم، نمی آمدیم  ا
کره  کره کنیم. ما برای این می گویم مذا که بنشینیم و مذا
کنیم که دعوا نکنیم. آنها می خواهند اینگونه به جهان القا 
کنند که ما می خواهیم دنیا را ناامن کنیم، اما ما نمی خواهیم 
چنین کاری کنیم. ما در جنگ به جایی نخواهیم رسید، 
بلکه در امنیت می توانیم خودمان را اصلاح کنیم، اما آمریکا 
نمی خواهد ما در امنیت باشیم. ممکن است در هر کشوری 
خ دهد، اینکه از  مشکلات و اختلافاتی باشد که اعتراضاتی ر
آمریکا بنشینند و آنها را تحریک کنند که این نظام سیاسی را 

ساقط کنید، این نشانه چه چیزی می تواند باشد.

 آرمان ملی- حمید شجاعی: منطقه خاورمیانه آبستن 
که این  کمتر زمانی پیش آمده  گون است و  گونا تحولات 
منطقه به مدت طولانی در نوعی صلح، ثبات و آرامش به سر 
برده باشد. در این میان »جنگ« تنها واژه ای است که تمام 
دولت ها و مردم منطقه با آن به طور کامل آشنایی داشته و 
دارند. از جنگ  اعراب و اسرائیل در 4 مقطع مختلف زمانی 
گرفته تا جنگ ایران و عراق، عراق و کویت و حمله آمریکا به 
عراق و افغانستان، ماجرای بهار عربی، پیدایش داعش و 
جنگ های داعش با نیروهای مقاومت در عراق و سوریه، 
جنگ عربستان با یمن و همچنین جنگ غزه و در نهایت 
حمله اسرائیل به لبنان نمونه هایی روشن و آشکار از وضعیت 
همواره تنش آلود در خاورمیانه است. منطقه ای که گرچه 
بازیگران بزرگ آن مثل ایران و عربستان و برخی دیگر از کشورها  
کید داشته اند؛ اما وجود برخی اتفاقات،  روی صلح و ثبات تا
تعارضات، زیاده خواهی ها و مهم تر از همه رژیم صهیونیستی 
باعث شده تا جنگ همیشه در دسترس ترین اقدام پیش رو 
به حساب  آید. تحولات اخیر در خاورمیانه به ویژه جنگ 
اسرائیل علیه لبنان موجب شده تا دیگر نه تنها کشورهای 
منطقه بلکه بسیاری از کشورهای جهان نیز به این نتیجه 
برسند که باید به هر نحو ممکن جلوی جنایت و وحشی گری 
اسرائیل در منطقه گرفته شود تا منطقه بیش از این در آتش 
و خون غرق نشده و جنگ بزرگ تری در نگرفته سطح تنش ها 
و درگیری ها را هر چه کمتر کرد. این در حالی است که نوع 
مواجهه اسرائیل با حماس و در غزه و حزب ا... در لبنان 
نشان داده که آنها در جنگ رو در رو و زمینی قادر به مقابله و 
شکست طرف مقابل نیستند. لذا از این رو است که شاهدیم 
صهیونیست ها بارها و بارها با حملات هوایی و موشکی 
مناطق مختلف را مورد هدف قرار می دهند. از طرف دیگر 
نکته ای که اهمیت بالایی دارد اینکه رویکرد صهیونیست ها 
گر تا پیش از این به  در قبال حماس و حزب ا... تغییر یافته و ا
حملات دسته جمعی و کلی دست می زدند که در پی حملات 
خود جمعی از مردم بی گناه و نیروهای مقاومت را به شهادت 
برسانند؛ اما در رویکرد جدید خود به ترور هدفمند فرماندهان 
جبهه مقاومت روی آورده تا به زعم خود با با زدن فرماندهان 
حماس و حزب ا... آن را زمینگیر کند تا از مقاومت و حملات 
خود به مناطق اشغالی دست بردارند. نمونه این امر را می توان 
در ترور فرمانده مقاومت منطقه سپهبد شهید حاج قاسم 
سلیمانی )فرمانده سپاه قدس(، ابومهدی المهندس )رئیس 
حشد الشعبی عراق(، عماد مغنیه )از فرماندهان تاثیرگذار 
حزب ا... (، اسماعیل هنیه)رئیس دفتر سیاسی حماس در 
تهران(، فؤاد شکر ملقب به حاج محسن )از اعضای ارشد 
»شورای جهاد« بالاترین نهاد نظامی حزب ا...(، ابراهیم عقیل 
)فرمانده نیروهای یگان ویژه رضوان( و در نهایت سیدحسن 
نصرا... )دبیر کل حزب ا... لبنان(، علی کرکی)فرمانده جبهه 
جنوبی حزب ا...( مشاهده کرد. رویکردی که بر خلاف خود 
صهیونیست ها که معتقدند با ترور فرماندهان جبهه مقاومت 
این جبهه تضعیف می شود، اما خللی در روند عملکردی و 

ساختار جبهه مقاومت ایجاد نخواهد شد. 
 چگونگی پاسخ ایران

 پس از ترور و به شهادت رساندن اسماعیل هنیه در تهران 
کنش ها نسبت به این اتفاق بودیم که  شاهد بسیاری از وا
کنش ها به لحاظ رویکردی به 2 دسته تقسیم  مجموع این وا
می شدند. دسته اول که معتقد به برخورد و پاسخ متقابل 

از سوی ایران بودند و دسته دوم که به صبر استراتژیک باور 
داشتند. در همان زمان نیز بسیاری از مقاومت به پاسخ 
سخت و قاطع به این جنایت رژیم صهیونیستی در زمان 
مناسب و مقتضی اشاره داشتند و با این حال پس از چند 
ماه دوباره اسرائیل در حمله ای دیگر سیدحسن نصرا... 
چهره شاخص و رهبر حزب ا... و تنی چند از مقامات بلندپایه 
آن از جمله علی کرکی و نبیل فاروق را به شهادت رساند تا 
به نحوی معادلات را به هم بزند. با این حال از زمانی که خبر 
شهادت دبیر کل حزب ا... تایید و منتشر شده است عده ای 
از رسانه های مکتوب، رسمی و مشخصا کارشناسان یا مجریان 
صداوسیما از لزوم آرایش جنگی و اعلام جنگ از سوی ایران 
صحبت می کنند. بدون اینکه ابعاد و زوایای این تصمیم را 
گر  در نظر بگیرند. چنانکه کیهان در مطلبی نوشته است: »ا
صلح می خواهی آماده جنگ باش این جمله اساس منطق 
بازدارندگی به عنوان مهم ترین عامل در دفاع از منافع فرد، گروه 
و کشور را شکل می دهد.« این در حالی است که طیف دیگری 
که بر مبنای عقلانیت و نه هیجان تحولات را رصد می کنند 
؛ استراتژیک و پاسخ قاطعانه هستند  معتقد به سیاست صبر
و بر این باورند که ایران باید با درایت و هوشیاری در زمان 
مناسب پاسخ صهیونیست ها را بدهد. چه اینکه حشمت ا... 
فلاحت پیشه تحلیلگر مسائل بین الملل معتقد است: »آنچه 
می بینیم »فتنه« است، جنگ نیست. ایران باید توان دفاعی 
خود را همسطح با اسرائیل تقویت کند. آنچه مشخص است، 
گر نتانیاهو بتواند گام به گام، اهداف خود را  این است که ا
عملیاتی کند، سعی خواهد کرد اقدامات ایذایی علیه ایران نیز 
گر این جنگ، به جنگ ایران و اسرائیل تبدیل  انجام دهد، اما ا
شود، منافع کشور های منطقه و به ویژه منافع آمریکایی ها 
مصون از این جنگ نخواهد بود چرا که جنگ ایران و اسرائیل 
قابلیت تبدیل شدن به جنگ منطقه ای را دارد و در نتیجه به 
سود آمریکایی ها نیست.« همچنین سیدمحمدعلی ابطحی، 
فعال سیاسی اصلاح طلب، در کانال تلگرامی خود نوشت: 
»در برابر اظهارنظرهای تند و افراطی افراطیون انقلابی نما که 
جنگ طلبی می کنند و یا سخنان منفعلانه ای که دشمنان از آن 
احساس ضعف برداشت کند، بهترین کار پایبندی به نظرات 

رهبری انقلاب است که نشان داده هم رهبر انقلابی است و 
هم در اوج هوشمندی، مراقب مصالح مردم ایران است. در 
طول جنگ اسراییل و غزه این درایت را تجربه کرده ایم.« آنچه 
مسلم است اسرائیل از تمام امکانات خود استفاده می کند 
کنش و جنگ با خود  تا به هر نحوی شده ایران را وادار به وا
کند تا سناریوهای از پیش تعیین شده خود را به اجرا بگذارد. 
چیزی که بسیاری از آن در قالب »تله تنش« یا »تله جنگ« یاد 
می کنند. حال در چنین شرایطی به نظر می رسد که مقامات 
و مسئولان امر با درایت، هوشمندی و عقلانیت به چینش 
راهبردهای لازم برای پاسخ قاطع در زمان مناسب می پردازند. 
آنچه مسلم است اینکه جدای از هر تحلیل یا گمانه زنی این 
اراده و تصمیم مقام معظم رهبری و شورای عالی امنیت ملی 
است که بر این مساله خواهد نشست و نباید جلوتر از مقامات 

عالیه و مسئول پیش رفت. 
 هر لحظه هر احتمالی ممکن است 

 وزیر امور خارجه کشورمان که در نیویورک به سر می برد، 
اظهار داشت: از شنبه عصر به وقت نیویورک که این خبر 
)شهادت سید حسن نصرا...( واصل شد، تلاش های زیادی 
را انجام دادیم. در دیدار با دبیران کل سازمان ملل متحد 
و سازمان همکاری اسلامی درخواست ورود این دو نهاد به 
موضوع را کردم. شورای امنیت ثابت کرده که توانایی حل 
این مشکلات را ندارد. سیدعباس عراقچی گفت: به دبیرکل 
سازمان ملل صراحتا عرض کردم که ایشان باید صدای جامعه 
ملل باشد و باید مساعی خود را به کار گیرد و جامعه بین الملل 
را باید به سمت توقف جنایات رژیم صهیونیستی هدایت کند. 
ک و هشدار است. همه به  منطقه در وضعیت بسیار خطرنا
خطر بر وز یک جنگ تمام عیار در منطقه معترف هستند، این 
یک تهدید بزرگ برای منطقه است و در وضعیت هشدار به سر 
می بریم. وی افزود: کشور های منطقه و فرامنطقه باید بدانند 
ک هستیم، هرلحظه هر  که در یک وضعیت بسیار خطرنا
احتمالی ممکن است. روز شنبه چند ملاقات خاص با وزرای 
خارجه روسیه، سوریه، مصر و چند کشور اروپایی داشتم. در 
این دیدار ها بر ضرورت مقابله با جنایات رژیم صهیونیستی 

کید کردم.  تا
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»آرمان ملی« شهادت فرماندهان مقاومت و پاسخ ایران را بررسی می کند؛

صبر استراتژیک؛ پاسخ قاطعانه 
   از »مارش جنگ« تندروها تا »تله تنش« کارشناسان                هشدار جدی سید عباس عراقچی: منطقه در وضعیت  هشدار است

 آرمان ملی- سهیل ثابت: صدا و 
دارد  جالبی  البته  و  ثبت  وند  ر سیما 
که هر از چندی مثلا پس از چند سال 
اتفاقات جامعه و به فراخور  بسته به 
تحولاتی که در سیاست داخلی یا حتی 
خ می دهد رویکرد رسانه ای  بین المللی ر
متغیری در قبال برخی مسئولان سابق، 
از خود نشان  شخصیت ها و چهره ها 
حضور  زمان  در  اینکه  کما  می دهد. 
این شخصیت ها در پست  ها و مناصب 
اجرایی و مدیریتی به اجبار و بر مبنای 
پروتکل ها به پوشش رسانه ای اخبار 
مربوط به آن شخصیت ها می پردازند؛ 
اما پس از دوران مسئولیت آنها را تحت 
بایکوت خبری قرار می دهند یا دست کم 
تلاش می کنند که چندان به اخبار آن 
ویه  شخصیت ها نپردازند. گرچه این ر
غالب اوقات گریبانگیر روسای جمهور یا 
برخی دیگر از چهره ها و شخصیت های 
صاحب منصب سابق شده و آنها به طور 
خودکار از گردونه پوشش دهی رسانه ای 
لاسلام  حجت ا شاید  شدند.  حذف 
رئیس جمهور  خاتمی  سیدمحمد 
اسبق را بتوان یکی از نخستین قربانیان 
حتی  که  دانست  حذفی  ویکرد  ر این 
وایت های تاریخی  تلاش می کنند در ر
از دولت های پس از انقلاب نیز نام و 
تصویر وی را سانسور کنند چه رسد به 
پیام های  و  صحبت ها  نظرات،  اینکه 
را  مختلف  مسائل  خصوص  در  وی 

کبر  ا آیت ا...  مرحوم  دهند.  پوشش 
هاشمی رفسنجانی نیز از دیگر چهره ها 
و شخصیت هایی بود که در سال های 
ویکرد مواجه  آخر حیات خود با این  ر
گهانی  شد و حتی پس از درگذشت نا
جهت  در  هدفمند  تلاشی  نیز  ایشان 
سانسور و عدم پوشش دهی صحبت ها، 
سخنرانی ها و حتی خبرهای پیرامون 
وی صورت گرفت. این در حالی است 
که شاید در این میان یکی از افرادی که 
به سبب اتخاذ رویکردهای نه چندان 
با  خود  تحرکات  و  کمیت  حا مطلوب 
ساسنور رسانه  ای مواجه گردید محمود 
اد رئیس دولت های نهم و  احمدی نژ
دهم است که وی نیز پس از عدم توفیق 
انتخابات های  در  مجدد  حضور  در 
با  نیز  صداوسیما  سوی  از  گون  گونا
و شد. اما به نظر  وبه ر نوعی بایکوت ر
کنون که با  می رسد آخرین نفر حداقل تا
چنین رویه ای مواجه شده است حجت 
رئیس جمهور  وحانی  ر حسن  ا لاسلام 
با  مدت هاست  که  است  سابق 
شده  مواجه  گون  گونا بی مهری های 
است و هر کسی که به هر دلیلی در مقام 
می گیرد  قرار  تلویزیون  در  کارشناس 
مورد  را  وی  مستندات  و  ادله  بدون 
اتهام، تخطئه و تخریب قرار می دهد. 
ویکرد  ر که  است  شرایطی  در  این 
صداوسیما  جناحی  و  جانبه نگر  یک 
در  که  است  کسانی  مورد  در  صرفا 

زمان دولت شان نیز به جای حمایت 
رسانه ای  درست  پوشش  و  دولت  از 
سیاه نمایی  و  مقابله  بنای  بیشتر 
کار بوده  عملکردی دولت در دستور 
جلیلی  صداوسیمای  از  البته  است. 
که در اختیار جیهه پایداری  و جبلی 
است نمی توان چندان انتظار عدالت 
رسانه ای داشت. چه اینکه نمونه این 
رویکرد را دقیقا می توان در قبال حسن 
خود  جایی که  کرد.  ملاحظه  وحانی  ر
تلویزیون به جای رسانه  در قالب یک 
حزب سیاسی خواستار ردصلاحیت وی 
در انتخابات خبرگان رهبری شد. شاهد 
مدعا هم رفتار تلویزیون سیاست زده ای 
است که خط ردصلاحیت را از همان روز 
پس از ثبت نام یعنی آبانماه رسانه ای 
مجری  سوی  از  کنش  وا اولین  و  کرد 
شبکه  صبحگاهی  برنامه  سیاسی 
همان  بود؛  وحانی  ر ثبت نام  به  سوم 
که  جلیلی  سعید  علاقه  مورد  مجری 
رئیسی  و  وحانی  ر دولت  در  همواره 
منتقد سرسخت برجام بود و خواستار 
ردصلاحیت روحانی شد. البته آن برنامه 
کنش اجباری و رسمی رئیس  گرچه با وا ا
در  خللی  اما  شد  مواجه  صداوسیما 
پخش برنامه و حضور مجری مذکور در 
آنتن زنده صداوسیما ایجاد نکرد. هر 
چند این اتفاق چندی بعد نیز به شکل 
تکرار  را  وحانی  ر حذف  پیام  دیگری 
وحانی از فیلم  کرد و با حذف تصاویر ر

تلویزیون،  از  پخش  هنگام  بادیگارد 
ادامه یافت. 

  سانسور پیام های تسلیت
که در پی درگذشت   معمول است 
یا  یا شهادت چهره  های مهم داخلی 
شخصیت های  و  مقامات  بین المللی 
مناصب  در  سابق  یا  حاضر  سیاسی 
پیام های  انتشار  به  اقدام  مختلف 
گانه می کنند  تسلیت یا بیانیه های جدا
خبرگزاری ها،  از  معمول  طور  به  که 
پخش  مجازی  فضای  و  سایت ها 
همین  در  اما  می شود.  منتشر  و 
ع نیز بارها در صداوسیما حتی  موضو
تسلیت  پیام های  پوشش دهی  در 
نوعی سانسور  نیز شاهد  شخصیت ها 
ع  نو آخرین  نمونه  بوده ایم.  حذف  و 
رویکرد را می توان در سانسور پیام های 
نصرا...  سیدحسن  شهادت  تسلیت 
دبیر کل حزب ا... لبنان دید. جایی که 
حسن  نام  و  تصویر  شنبه  شامگاه 
وحانی در صداوسیما حین خواندن  ر
پیام تسلیت مسئولان در بخش خبری 
حزب ا...  دبیرکل  شهادت  پی  در   2۱
گفته نماند  لبنان سانسور شد! البته نا
که در این بخش خبری پیام سیدحسن 
هم  خاتمی  سیدمحمد  و  خمینی 
برخی  حال  این  با  نشد!  خوانده 
کی از آن امر است که گویا  شنیده ها حا
روحانی در صداوسیما ممنوع التصویر 

شده است.

سانسور پیام تسلیت سیدحسن خمینی، خاتمی و حسن روحانی

مواجهه گزینشی سیما 
       روحانی ممنوع التصویر  است؟

سردار نیلفروشان به شهادت رسید

 در سوگ فرمانده استراتژیک
بنابر اعلام روابط عمومی سپاه پاسداران 
، مجاهد و  انقلاب اسلامی سردار پرافتخار
مهاجر فی سبیل الله » سرتیپ پاسدار عباس 
و  پیشکسوت  فرماندهان  از  نیلفروشان« 
جانبازان سرافراز دفاع مقدس و مستشار 
رژیم  تروریستی  لبنان در حمله  در  سپاه 
ک صهیونی در شامگاه روز جمعه ششم  سفا
پیوست.  شهیدش  همرزمان  به  مهرماه 
سردار عباس نیلفروشان یکی از فرماندهان 
پاسداران  سپاه  شناخته شده  و  برجسته 
در  که نقش مهمی  انقلاب اسلامی است 
تقویت جبهه مقاومت در منطقه دارد. او 
به عنوان یکی از استراتژیست های نظامی 
جمهوری اسلامی ایران، همواره در صف 
مقدم حمایت از جریان مقاومت در برابر 
تجاوزات رژیم صهیونیستی و دیگر دشمنان 
در  او  فعال  است.حضور  بوده  منطقه ای 
برنامه ریزی های نظامی و دیپلماتیک به 
مقابل  در  تا  کرده  کمک  مقاومت  جبهه 
تهدیدات مستمر رژیم صهیونیستی و دیگر 
، توانایی خود را افزایش  نیروهای متجاوز
دهد.او همچنین به عنوان یک فرمانده 
هماهنگی  در  بسزایی  نقش  استراتژیک، 
بین نیروهای مقاومت در سراسر منطقه ایفا 

کرده است.

 محمد رضا عارف: 
 باید تفکر تکلیف محور به تفکر 

پژوهشی تبدیل شود 
آرمان ملی: معاون اول رئیس جمهور بر 
ضرورت تأمین پایدار کاغذ با کیفیت مورد نیاز 
کید و اظهار داشت: هرگونه  دانش آموزان تا
اختصاص اعتبار در حوزه آموزش و پرورش از 
جمله تولید کاغذ با کیفیت درکنار برطرف کردن 
سایر خواسته ها و نیازهای این وزارتخانه، نه 
تنها هزینه نبوده بلکه یک سرمایه گذاری بلند 
کشور  آینده توسعه و پیشرفت  مدت برای 
است. محمدرضا عارف در این راستا به معاون 
هماهنگی و نظارت اقتصادی و زیربنایی معاون 
اول رئیس جمهور و همچنین مسئولان وزارت 
آموزش و پرورش دستور داد تا در جلسه ای 
با حضور مسئولان وزارت صنعت، معدن و 
تجارت و بانک مرکزی ارز مورد نیاز کاغذ وارداتی 
کتاب های درسی برای نیاز سال آینده تحصیلی 
تأمین شود. وی با اشاره به نیاز ۵۰ هزار تنی 
کاغذ کتاب درسی افزود: علاوه بر به روز رسانی و 
نوسازی تجهیزات و ماشین آلات کارخانه های 
تولید کاغذ در کشور، پیشنهاد تاسیس کارخانه 
تولید کاغذ با فناوری روز دنیا برای تامین پایدار 
کاغذ کتاب های درسی هر چه سریع تر بررسی 
و ارائه شود. عارف تصریح کرد: در زمینه تولید 
کاغذ داخلی نیز کیفیت باید به حدی قابل 
قبول باشد که دانش آموزان رغبت کنند در 
ج از محل  طول سال تحصیلی خود و خار
درسی  کتاب  به  مطالعه  برای  نیز  تحصیل 
مراجعه کنند و برنامه ریزی به گونه ای باشد تا 
از ابتدای شهریور ماه سال آینده کتاب درسی 
با کیفیت بالا در اختیار دانش آموزان قرار گرفته 
کید بر اینکه باید تفکر آموزشی و  باشد. وی با تأ
تکلیف محور در تعلیم و تربیت دانش آموزان 
به تفکر پژوهشی تبدیل شود، تصریح کرد: 
روحیه پرسشگری و پژوهش محوری باید از 
گر وزارت  محیط مدارس آغاز شود و معتقدم ا
آموزش و پرورش در جایگاه اصلی خود قرار 
غ التحصیلان دانشگاهی و  بگیرد که تمام فار
خانواده ها اولویت شغلی و استخدامی خود 
را شغل شریف معلمی بدانند، کشور در مسیر 
پیشرفت و توسعه خود قرار گرفته است. عارف 
کیدات رئیس جمهور درباره حل  با اشاره به تا
مسائل و مشکلات وزارت آموزش و پرورش به 
دلیل اهمیت این بخش در آینده کشور افزود: 
از وزیر آموزش و پرورش می خواهم جلسات 
ریاست  به  پرورش  و  آموزش  عالی  شورای 
رئیس جمهور و یا معاون اول رئیس جمهور 
به صورت منظم و بدون تعطیلی برگزار شود تا 
در این جلسه تمامی مسائل و مشکلات این 
بخش مهم کشور بررسی و تصمیم گیری شود. 
معاون اول رئیس جمهور از وزیر آموزش و 
پرورش خواست کمک هزینه خرید کتاب های 
درسی برای خانواده ها و دانش آموزان استان 
سیستان و بلوچستان ادامه یابد و در صورت 
برنامه ریزی و تامین اعتبار به صورت رایگان 
در اختیار دانش آموزان این منطقه محروم 
و نیازمند کشور قرار دهند. عارف با اشاره به 
اینکه دانش و تولید علم و فناوری مهم ترین 
مولفه قدرت کشورها در ساختار نظام جهانی 
است، آینده محوری را از مهم ترین اولویت های 
مسئولان وزارت آموزش و پرورش دانست که 
پس از حل مشکلات کوتاه مدت این وزارتخانه 
تربیت  و  تعلیم  مدت،  بلند  برنامه ریزی  با 
گاه و با دانش در اولویت  دانش آموزان و نسلی آ
قرار گیرد. همچنین معاون اول رئیس جمهور 
در ابتدای این جلسه با تسلیت مجدد شهادت 
سید حسن نصرا... دبیر کل فقید حزب ا... 
لبنان و اقدام تروریستی و مذبوحانه رژیم 
شهادت  کرد:  کید  تا صهیونیستی  مجعول 
سید شهید مقاومت ضایعه ای بزرگ برای 
دنیای اسلام و جبهه مقاومت است اما دشمن 
صهیونیستی و نظام استکباری بداند که دفاع 
از ملت مظلوم فلسطین و لبنان تا آزاد سازی 

قدس ادامه دارد. 


